
 

Bc. Jan Novák 
Dlouhá ulice 12, 110 00 Praha 

777 777 777 

jan.novak@seznam.cz 

Česká 

25.10.1971 

Projektový manažer 

Únor 2012 – současnost 

Projektový manager 

Řízení projektu dodávek SW řešení: 

- Koordinace týmu a prioritizace úkolů 

- Analýza rizik 

- Zodpovědnost za rozpočet a harmonogram 

Firma s.r.o., adresa sídla společnosti 

Leden 2009 – září 2011 

Projektový manager 

Řízení projektu vývoje zdravotní webové aplikace 

Firma s.r.o., adresa sídla společnosti 

Říjen 2006 – prosinec 2008 

Projektový manager junior 

Pomoc s realizací projektů, komunikace s projektovými 

manažery, tvorba a evidence zápisů ze schůzek, 

testování aplikací 

Firma s.r.o., adresa sídla společnosti 

STRÁNKA – ŽIVOTOPIS: Jan Novák1

Osobní údaje 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

ADRESA 

TEL. 

E-MAIL 

NÁRODNOST 

DATUM NAROZENÍ 

UCHÁZÍ SE O POZICI 

Pracovní zkušenosti 

OBDOBÍ 

POZICE 

POPIS ČINNOSTÍ 

ZAMĚSTNAVATEL 

OBDOBÍ 

POZICE 

POPIS ČINNOSTÍ 

ZAMĚSTNAVATEL 

OBDOBÍ 

POZICE 

POPIS ČINNOSTÍ 

ZAMĚSTNAVATEL



2004-2007 

Vysokoškolské 

Management a ekonomika 

Fakulta managementu a ekonomiky ve Zlíně 

2000–2004 

Středoškolské s maturitou 

Multimediální tvorba 

Střední škola filmová, multimediální a počítačových 

technologií, s.r.o. 

Angličtina 

Němčina 

Pečlivost a samostatnost, zkušenosti s řízením středně 

velkého týmu, komunikační a vyjednávací dovednosti. 

Logické a analytické myšlení, smysl pro pořádek a 

zodpovědnost, orientace v účetnictví, zkušenosti s 

agilním řízením, dotahování projektů do konce. 

SAP, CRM, Microsoft Office 365, základní práce s HTML 

Práci s lidmi a řízení týmů považuji za své silné stránky. 

Zodpovědnost za velké projekty je pro mě zajímavou 

výzvou a projektové řízení prací, ve které jsem se našel. 

Jsem organizační typ. Ve svém volném čase trénuji 

fotbalovou mládež a jsem předsedou společenství 

vlastníků jednotek.

STRÁNKA – ŽIVOTOPIS: Jan Novák2

Vzdělání a kurzy 

OBDOBÍ 

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ 

HLAVNÍ OBOR 

ŠKOLA 

OBDOBÍ 

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ 

HLAVNÍ OBOR 

ŠKOLA 

Zkušenosti 
a dovednosti 

HLAVNÍ JAZYK 

DALŠÍ JAZYKY 

SOCIÁLNÍ ZKUŠENOSTI 

A DOVEDNOSTI 

ORGANIZAČNÍ SCHOPNOSTI 

A DOVEDNOSTI 

PRÁCE S POČÍTAČEM 

DALŠÍ INFORMACE


